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Itä-Suomen aluehallintovirasto on 17.12.2021 antanut tartuntatautilain mukaisen määräyk-
sen liittyen asiakas- ja yleisötilojen käyttöön sekä määräyksen yleisötilaisuuksien ja yleisten 
kokousten rajoittamisesta Essoten alueella. 

 

1. Aluehallintovirasto kieltää tartuntatautilain 58 §:n 1 momentin nojalla Etelä-Savon sosiaali- 
ja terveyspalvelujen kuntayhtymä Essoten kuntien alueilla kaikki sisätiloissa järjestettävät 
yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 50 (viisikymmentä) henkilöä. Mää-
räys on voimassa ajalla 20.12.2021- 9.1.2022 

 
Tämä tarkoittaa kaikkien sisäliikuntatapahtumien osalta sitä, että mikäli yleisömäärä (urhei-
lijat pois lukien) ylittää yli viisikymmentä (50) henkilöä, on koronapassit kysyttävä kaikilta 16 
vuotta täyttäneiltä. Seura/tapahtuman järjestäjä on vastuussa passien tarkastuksesta. 

 
2. Tartuntalain pykälään 58 d perustuva päätös yleisölle avoimien tilojen käytön edellytyksistä 

koskee laajasti erilaisia asiakas- ja yleisötiloja. Päätös koskee asiakasmäärästä riippumatta 
urheilu-, liikunta-, huvi- ja virkistystoimintaan käytettyjä tiloja, kuten kuntosaleja, sisäliikun-
tatiloja, uimahalleja, yleisiä saunoja ja tanssipaikkoja.  
 
Sisäliikuntatiloissa toiminnan järjestäjän tulee huomioida kävijämäärät niin, että tilassa voi 
toimia terveysturvallisesti. Suurissa ryhmissä toimintaa on hyvä jakaa pienempiin ryhmiin ja 
huolehtia etteivät ryhmät sekoitu. Huoltajia ohjeistetaan saattamaan lapset liikuntatilan ul-
kopuolelle, tarvittaessa saatto sisälle sallittu. Kaikilta yli 16-vuotialta tarkistetaan korona-
passi liikuntatilaan saavuttaessa. Toiminnan järjestäjät huolehtivat tarkistuksesta.  
 
Koronapassia ei edellytetä, jos työ- tai virkasuhteessa oleva henkilö työskentelee tiloissa tai 
tulee tiloihin hoitamaan työtehtäväänsä, kuten ammattiurheilijoita ja valmentajia, jotka ovat 
työsuhteessa seuraan. Vaatimus koronapassista asiakas- ja yleisötiloja koskevan määräyksen 
vaihtoehtona koskee kuitenkin esimerkiksi harrastajia, kilpailijoita ja valmentajia, jos he ei-
vät ole työsuhteisia työntekijöitä. 
 
 
Ulkoliikuntapaikoilla järjestäjän tulee huomioida kävijämäärät niin, että alueella voi toi-
mia terveysturvallisesti. 
 
Koronapassia ei vaadita alle 16-vuotiailta. Maskin käyttöä suositellaan kaikille yli 12-vuoti-
aille yleisissä tiloissa liikuttaessa, ohjaajille ja valmentajille myös toiminnan aikana.  

 


